
UCHWAŁA NR X/42/2019
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rąbino oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2245 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rąbino, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rąbino, na okres od 1 września 
2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Reichert

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245.

Id: 5B6D0C33-DF63-4F10-8B5A-2F77545E15BF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/42/2019

Rady Gminy Rąbino

z dnia 5 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rąbino, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rąbino, od dnia 1 września 
2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Rąbinie Rąbino 57, 78-331 Rąbino Batyń, Biała Góra, Biernów, 
Dąbrówka, Gąsków, Głodzino, 

Gręzino, Jezierzyce, Kołatka, Lipie, 
Liskowo, Modrzewiec, Paszęcin, 

Racimierz, Rąbino, Rąbinko, Role, 
Rzecino, Stare Ludzicko, 

Świerznica, Zbytki
2. Szkoła Podstawowa  w Nielepie Nielep 38, 78-331 Rąbino Dąbrowa Białogardzka, Dołganów, 

Kłodzino, Niebórz, Nielep, 
Polakowo

Id: 5B6D0C33-DF63-4F10-8B5A-2F77545E15BF. Podpisany Strona 1




